Sala das Sessoes, 18 de maio de 93.

dr /Ag"

.1,1115=11 sof

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 84/93-

Exm2. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

APROVADO

discuta-ão

Em—ál—i OS./

PRESIDENTE

Os Vereadores signatários deste, atendendo tudo mais

o que determina o interesse desta Casa Legislativa, REQUEREM a douta

Mesa, na forma regimental, a Urde'ncia e discusilão Unica para a emenda

Modificativa ng 002/93 ao Projeto de Resoluç'ão n-Q. 004/93, que dispSe

sobre os vencimentos dos funcionários da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Justificativa:

Senhores Vereadores,

Esta Casa Legislativa, dotada atualmente de

novas depend&icias e de uma nova instrutura orgânica, deve ser composta

de um novo quadro funcional que venha atender as necessidades de seus

Vereadores e da comunidade a que a ela procura.

Merece o presente Projeto de Emenda ser
aprovado por esta Casa de Leis.

Senhor Vereadores,